
m kéj
Dodatek č. 12

ke smlouvě o zabezpečení úkolů JPO VI - Jednotek sboru dobrovolných hasičů podniku OKD, a.s.

OKD, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
se sídlem: Stonava 1077, 735 34 Stonava
zastoupena:

IČO: 05979277
DIČ: CZ05979277 (plátce DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1641387369/0800
(dále také jen ,,OKD")

a

DIAMO, státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod sp. zn. AXVIII 520
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
týká se DIAMO, státní podnik, odštěpný závod darkov, se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06
Karviná
zastoupen:

IČO: 000 02 739
DIČ: CZ00002739 (plátce DPH)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 217301453/0300
Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod darkov

Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na: f

(dále také jen ,,DLAMO")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu: 19-1933881/0710
(dále také jen JlZS MŠK")

(společně také dále označeny jen jako ,,smluvní strany")

'



~

l
I.

l. Dne 27. 3. 2009 byla mezi OKD a HZS MŠK uzavřena smlouva o zabezpečení úkolů JPO VI -
Jednotek sboru dobrovolných hasičů podniku OKD, a.s., ve znění dodatků č. l - 11, dle evidence
HZS MŠK č. HMSK/SML/68/2009, dle evidence OKD č. 6600448672 (dále jen ,,Smlouva").

2. Na základě Smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 mezi OKD jako
prodávajícím a diamo jako kupujícím přešlo k l. l. 2021 na DIAMO vlastnické právo k části
závodu OKD, zahrnující utlumované doly v lokalitě Útlum - jih a Útlum - Sever (důl Staříč, důl
Frenštát, důl Dukla a důl Lazy), včetně souvisejících dobývacích prostorů Staříč, Trojanovice,
Petřvald I, Dolní Suchá a LaZy, a soubor jmění související s provozem uvedených dolů
(převáděná část závodu dále jako ,,Část závodu I").

3. Na základě Smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 18. 2. 2021 mezi OKD jako prodávajícím
a diamo jako kupujícím přešlo k l. 3. 2021 na DLAMO vlastnické právo k části závodu OKD,
zahrnující utlumované doly Darkov a ČSA, včetně souvisejících dobývacích prostorů Doubrava u
Orlové, Karviná - Doly I, Karviná - Doly II a Darkov, a soubor jmění související s provozem
uvedených dolů (převáděná část závodu dále jako ,,Část závodu Il").

4. V tom rozsahu, ve kterém se váže k převáděné Části závodu I a k převáděné Části závodu II,
přešla Smlouva na DLAMO, k datu účinnosti příslušného převodu, jako součást dané části
závodu.

II.

l. Smluvní strany se dohodly na tom, že celkový příspěvek pro kalendářní rok 2021 ve výši
3 224 088,- KČ bude poskytnut ve prospěch HZS MŠK do 30. 4. 2021.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III.

l. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí hzs mšk.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely
plnění Smlouvy a tohoto dodatku a při uveřejnění tohoto dodatku budou anonymizovány.

,,podpisy následují na další straně"

'



Y
za OKD, a.s.

ve Stonavě dn,.ÍÍ j- 2' 2j

za DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod DARKOV
v Karviné dne.3 .0.:03- mi

za Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

V Os

brig.

ZasiUk'7 sbor
MomvskcskzsL:éhc kmje

výškovická 40
7G0 30 Qstrízva - 2ábřeh

19

'


